

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2022

Entidad Local: **01-11-015-AA-000**

Chiclana de la Frontera

(1173)

v.2.0.17-

10.34.251.73

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados		Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)				
1 Impuestos directos	37.461.688,46	37.461.688,46	34.319.475,94	507.991,85	4.813.059,64	36.812.814,45	-0,08		
2 Impuestos indirectos	3.060.696,32	3.060.696,32	2.964.175,79	1.995.689,17	62,25	3.060.696,32	-0,03		
3 Tasas y otros ingresos	6.878.500,00	6.878.500,00	3.254.764,72	1.796.830,89	431.696,59	6.878.500,00	-0,53		
4 Transferencias corrientes	26.390.593,83	29.043.156,00	26.439.772,07	20.450.472,29	656.101,95	26.841.676,82	-0,09		
5 Ingresos patrimoniales	6.750.976,05	6.750.976,05	927.512,92	15.432,17	4.777.907,43	6.413.427,25	-0,86		
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	21.076,00	21.076,00	0,00	21.076,00			
7 Transferencias de capital	200,00	18.770.146,45	1.252.725,40	1.252.725,40	0,00	9.385.073,23	-0,93		
8 Activos financieros	154.810,81	8.329.063,06	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00		
9 Pasivos financieros	2.533.642,54	2.533.642,54	2.533.642,54	2.533.642,54	0,00	2.533.642,54	0,00		
Total Ingresos	83.231.108,01	112.827.868,88	71.713.145,38	28.573.860,31	10.678.827,86	91.946.906,61	-0,36		

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados		Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)				
1 Gastos de personal	28.738.740,09	30.644.765,44	19.102.049,18	19.102.049,18	676.765,85	26.665.486,77	-0,38		
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	18.058.686,33	20.280.732,68	10.540.561,52	9.099.754,28	2.287.249,51	16.305.173,32	-0,48		
3 Gastos financieros	538.784,54	659.553,61	537.975,41	524.012,95	227.636,51	626.575,93	-0,18		
4 Transferencias corrientes	23.970.055,84	24.943.612,81	16.424.429,92	11.049.935,54	6.111.316,41	22.948.123,79	-0,34		
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	385.775,83	156.171,76	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00		
6 Inversiones reales	5.281.606,85	29.849.891,35	4.527.945,06	3.894.625,34	701.095,99	14.924.945,68	-0,85		
7 Transferencias de capital	567.300,00	602.982,70	40.000,00	0,00	381.857,21	572.833,57	-0,93		
8 Activos financieros									
9 Pasivos financieros	5.690.158,53	5.690.158,53	4.773.437,57	4.773.437,57	0,00	5.690.158,53	-0,16		
Total Gastos	83.231.108,01	112.827.868,88	55.946.398,66	48.443.814,86	10.385.921,48	87.733.297,59	-0,50		

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR